
SERVEI DE TUTORIES. CURS 2024/2025

CURS D’ACCÉS DIRECTE (CAD)

TUTORIES A BARCELONA

HORA DIMECRES A DIMECRES B HORA

15-17

Anglès
Jordi Morera

Sala d’activitats

Matemàtiques avançades
Walter Andrés Ortiz

1r quadrimestre: aula 5
2n quadrimestre: sala d’activitats

15-17

17-19

Administració i direcció d’empreses
Juan Antonio Torrents

Sala d’activitats

Història de l’art
Ioannis Mouratidis

Seminari 2
16-18

Nocions Jurídiques Bàsiques
Anna Clara Martínez

Seminari 2 Matemàtiques aplicades a les CCSS
Anna Samà (1r  quadrimestre)

Magalí Masferrer (2n quadrimestre)

Aula 4

17-19Geografia
Enric Rios

Seminari 1

19-21

Comentari de text
Natalia Fernández

Sala d’activitats

Llengua castellana
Victor González

Sala d’activitats

19-21

DIMECRES LECTIUS 

DIMECRES A DIMECRES B

09/10/24
23/10/24
13/11/24
27/11/24
18/12/24

16/10/24
06/11/24
20/11/24
11/12/24
08/01/25

19/02/25
05/03/25
19/03/25
02/04/25
30/04/25

26/02/25
12/03/25
26/03/25
09/04/25
07/05/25

TUTORIES ALS ALTRES CENTRES DE LA PROVÍNCIA DE BARCELONA

Francès

dilluns, consulteu horari tutories a Sant BoiHistòria del món contemporani

Psicologia

Biologia dimecres, consulteu horari tutories a Santa Coloma

La resta d’assignatures es tutoritzen exclusivament a través dels Cursos Virtuals de la UNED:
 portal.uned.es
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https://www.unedbarcelona.es/docs/tutories/horari_santboi_cad.pdf
http://portal.uned.es/portal/page?_pageid=93,1&_dad=portal&_schema=PORTAL
https://www.unedbarcelona.es/docs/tutories/horari_stacoloma_cad.pdf

